

Dewa vattenrening AB

559374-0714

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Robin Wegner, Styrelseledamot

2025-10-02

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling och försäljning av teknisk utrustning inom vattenbehandling och därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är Nacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har styrelsen upprättat en kontrollbalansräkning. Mot bakgrund av detta har bolagets operativa verksamhet tillfälligt lagts vilande i avvaktan på beslut om framtida inriktning.

Bolaget hade två anställda vid årets början. Under året har en anställning avslutats genom uppsägning, medan den andra medarbetaren har övergått till föräldraledighet. Bolaget har därmed inga aktiva anställda per balansdagen.

Styrelsen bedömer att bolaget har förutsättningar att fortsätta sin verksamhet och utveckla affären framåt, och årsredovisningen har därför upprättats under antagandet om fortsatt drift.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-04-04 - 2022-12-31
Nettoomsättning	186 104	3 234 796	1 138 449
Resultat efter finansiella poster	-97 566	-124 567	280 897
Soliditet (%)	14	45	45

Kommentar om nettoomsättning

Bolagets nettoomsättning uppgick under 2024 till 186 104 kr, vilket innebär en minskning med cirka 94 % jämfört med föregående år (3 234 796 kr). Minskningen förklaras huvudsakligen av att bolaget tillfälligt lagt verksamheten vilande i samband med upprättandet av kontrollbalansräkning samt av att kundförluster inträffat till följd av att beställare gått i konkurs.

Styrelsen bedömer att förutsättningar finns för att nettoomsättningen kan återgå till en högre nivå i framtiden när verksamheten återupptas.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	167 416	-54 567	137 849
Balanseras i ny räkning		-54 567	54 567	0
Årets resultat			-97 566	-97 566
Vid årets utgång	25 000	112 849	-97 566	40 283

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	112 849
Årets resultat	-97 566
Summa	15 283
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	15 283
Summa	15 283

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		186 104	3 234 796
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	0
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		186 104	3 234 796
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-149 550	-2 044 414
Handelsvaror		0	0
Övriga externa kostnader		-5 823	-334 157
Personalkostnader	2	0	-898 531
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-85 132	-53 186
Övriga rörelsekostnader		-43 165	-25 100
Summa rörelsekostnader		-283 670	-3 355 388
Rörelseresultat		-97 566	-120 592
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	31
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-4 006
Summa finansiella poster		0	-3 975
Resultat efter finansiella poster		-97 566	-124 567
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	70 000
Förändring av överavskrivningar		0	0
Övriga bokslutsdispositioner		0	0
Summa bokslutsdispositioner		0	70 000
Resultat före skatt		-97 566	-54 567
Årets resultat		-97 566	-54 567

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	208 536	206 078
Summa materiella anläggningstillgångar		208 536	206 078
Finansiella anläggningstillgångar			
Lån till delägare eller närstående		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		208 536	206 078
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 300	53 369
Övriga fordringar		0	331
Summa kortfristiga fordringar		12 300	53 700
Kassa och bank			
Kassa och bank		71 700	45 976
Summa kassa och bank		71 700	45 976
Summa omsättningstillgångar		84 000	99 676
Summa tillgångar		292 536	305 754

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		112 849	167 416
Årets resultat		-97 566	-54 567
Summa fritt eget kapital		15 283	112 849
Summa eget kapital		40 283	137 849
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		136 130	90 644
Skatteskulder		116 123	3 952
Övriga skulder		0	73 309
Summa kortfristiga skulder		252 253	167 905
Summa eget kapital och skulder		292 536	305 754

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	336 833
Inköp	0
Försäljningar/utrangeringar	0
Utgående anskaffningsvärden	336 833
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	0
Årets avskrivningar	-128 297
Utgående avskrivningar	-128 297
Redovisat värde	208 536

Underskrifter

Årsredovisning för Dewa vattenrening AB, 559374-0714
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Lars Robin Wegner
Lars Robin Wegner
Styrelseledamot
2025-10-02